Einverstandniserklarung im SJ 2023/24

Mein/Unser Kind

Name:
Adresse:

Klasse:

Luise Leikam
Schule

darf an folgenden Tagen alleine von der Offenen Ganztagsschule der

Luise Leikam Schule nach Hause gehen:

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:
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13.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr

13.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr

13.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr

13.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr

13.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr

Die Aufsichtspflicht der Offenen Ganztagsschule endet am Schulhoftor, fur Unfalle auf
dem Nachhauseweg kann die Offene Ganztagsschule nicht haftbar gemacht werden.

Bitte denken Sie daran, dass wir bei abweichenden OGS-Zeiten (z.B. Gesamt-
konferenzen) kurz vorher eine Email oder einen Eintrag ins Postheft benotigen, dass
Ihr Kind an diesem Tag auch zu einer anderen Uhrzeit alleine nach Hause gehen darf.

Ort, Datum

Unterschrift Erziehungsberechtigte(r)



